ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21  июля 2021 года                                                                              № 263/4

Об утверждении формы списка избирателей на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №9
и дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №5 11 сентября 2022 года

 		В соответствии с частью 1 статьи 8 Областного закона от 15.03.2012   №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 14 июля 2022 года № 199/1343 «Об образце формы списка избирателей для проведения голосования на основных, дополнительных и повторных выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 11 сентября 2022 года» территориальная  избирательная комиссия Кировского муниципального района  постановляет:
1. Утвердить форму списка избирателей на  дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №9 и дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №5 11 сентября 2022 года  (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                Л.В.Борзова

Секретарь  ТИК    		                                                Ю.В.Тимофеева